
COPIA

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

____________________________________________________________

N. 61/SOC

AREA SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE
REG. GEN. N. 319   del 16-04-2021

OGGETTO:LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PREVENTIVAMENTE IMPEGNATA PER
CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE IN CARICO AI SERVIZI SOCIALI CON
MINORI DI ETÀ TRA 3 E 11 ANNI PER IL CONTRASTO ALLA
POVERTA' EDUCATIVA, AI SENSI DELLA DGR N. 442/2020. - CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli

183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità

finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto che un nucleo ha presentato all’Amministrazione Comunale, ai sensi della DGR n. 442/2020,

un’istanza per l’assegnazione di contributo economico, ns. prot. n. 2733 del 15/04/2021, a seguito di

difficoltà economiche per il pagamento delle quote delle ripetizioni scolastiche impartite alla figlia;

Richiamata la determinazione n. 215 del 31/12/2020 ad oggetto: “incassi da altri enti per funzioni sociali.

Impegni di spesa diversi”, con la quale si è provveduto ad assumere l’impegno di spesa di euro 853,24

imputando lo stesso sul Cap. n. 5337 del bilancio di previsione finanziario 2020-2022 per procedere:

 al pagamento dei contributi a favore delle famiglie per il contrasto alla poverta’ educativa;

DETERMINA

di liquidare ed accreditare l’importo del contributo economico di € 240,00 nel c/c bancario o postale1.

dell’utente, secondo i riferimenti indicati dall’Assistente Sociale;



di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio2.

Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico

bancario/postale su conto corrente dedicato (IBAN già in possesso dell’ufficio ragioneria).

Il Responsabile del Servizio
F.to Zuppichin Elena


